
Na temelju članka 18. stavka 1. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 144/21) te 
članka 35. Statuta Općine Fužine (Službene novine Općine Fužine broj 06/21) 
Općinsko vijeće Općine Fužine, na sjednici održanoj dana 29. lipnja 2023. godine 
donijelo je 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Fužine  

za 2023. godinu 
 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o izvršavanju Proračuna Općine Fužine za 2023. godinu (Službene novine 
Općine Fužine broj 13/22), članak 5. stavak 3. mijenja se i glasi: 

„Općina Fužine zadužiti će se u 2023. godini u ukupnom iznosu od 2.931.916,17 eura 
i to za investicije: Energetska obnova javne rasvjete (512.045,00 €), Projekt razvoja 
vodoopskrbe i sustava odvodnje - Švicarski fond (496.871,17 €), Rekonstrukcija i 
opremanje sportsko-rekreacijskog centra Gmajna (408.000,00 €), Izgradnja i 
opremanje tržnice Fužine (415.000,00 €) i Multifunkcionalna sportska dvorana za sport 
i turizam (1.100.000,00 €), a očekivani iznos ukupnog duga po dugoročnim kreditima 
Općine Fužine na kraju proračunske godine očekuje se u iznosu 1.526.241,01 eura.“ 

Članak 2. 
 

Ostale odredbe Odluke iz članka 1. ostaju nepromijenjene. 
 

Članak 3. 
 

Ova Izmjena Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim 
novinama Općine Fužine. 
 
 
KLASA: 024-02/23-01/05 
URBROJ: 2170-19-23-3 
Fužine, 29. lipnja 2023.g. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

 
Predsjednik 

 
Valentin Crljenko, v.r. 

 

 

 

 


